2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигай, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

        ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

       « 30 » март 2015 й.                                   № 11                                   « 30 » марта 2015 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан № 18-5 от «20» октября 2006 года
«Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014. № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»  Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет Белорецкого района

Республики Башкортостан
  РЕШИЛ:

  1.Внести в решение Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от «20» октября 2006 года №18-5 «Об установлении земельного налога » (с последующими изменениями и  дополнениями) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, » исключить;

2)  в пункте  4:

- в абзаце первом слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, » исключить;

- в абзаце втором слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями, » исключить;

3) в пункте 5:

- в подпунктах 6,8 слова «домов многоэтажной жилой застройки, » исключить.

      2. Решение подлежит обнародованию в здании Администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.

                   Глава сельского поселения

         Шигаевский сельсовет                                       Р.С.Шарафутдинов